
Dodatek č. 1 

Příkazní smlouvy na výkon technického dozoru, projektového manažera 
investora a koordinátora BOZP 

uzavřený podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:                   Městská část Praha – Dolní Měcholupy  

sídlo:                              Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha – Dolní Měcholupy  

zastoupen:                     Mgr. A. Jiřím Jindřichem, starostou městské části  

IČO:                                  00231347  

DIČ:                                  CZ00231347  

Tel:                                   + 420 272 706 441  

e-mail:                             urad@dolnimecholupy.cz  

Bankovní spojení:          UniCredit Bank  

Číslo účtu:                        2111281318/2700  
 

Objednatel je plátce DPH  
 
(dále jen „Objednatel“, na straně jedné)  

 

Poskytovatel:                   STIS stavební a inženýrská společnost s.r.o  

se sídlem:                          Nad údolím 126/31, Hodkovičky, 147 00 Praha 4  

zastoupen:                         Ing. Vojtěch Dyk 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33493  

IČO:                                    62582933  

DIČ:                                    CZ62582933  

Tel.:                                    731 156 558  

e-mail:                               dyk@stis.cz  

Bankovní spojení:          Fio banka, a.s.  

Číslo účtu:                      2902543003 / 2010 

(dále jen „Poskytovatel“, na straně druhé)  

 (Objednatel a Poskytovatel dále také „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 

 



II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.4.2024 příkazní smlouvu na výkon technického dozoru, 
projektového manažera investora a koordinátora BOZP, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 
provádět pro Objednatele služby spočívající ve výkonu technického dozoru Objednatele a 
koordinátora činností BOZP související se stavbou „Rekonstrukce a dostavba objektu pro dětské 
skupiny Dolní Měcholupy“ (dále jen „Příkazní smlouva).   

2. Smluvní strany berou na vědomí, že se zhotovitelem stavby „Rekonstrukce a dostavba objektu pro 
dětské skupiny Dolní Měcholupy“ (dále jen „Stavba“) došlo dne 15.4.2025 k uzavření dodatku ke 
smlouvě o dílo ze dne 5.6.2024, na jehož podkladě došlo k prodloužení termínu dokončení a 
předání díla – Stavby, a to do 5.5.2025 (dále jen „Smlouva o dílo“).  
 

III. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna doby trvání Příkazní smlouvy a s tím související úprava 
ceny za poskytování služeb technického dozoru investora a koordinátora BOZP z důvodu 
prodloužení termínu dokončení a předání Stavby dle Smlouvy o dílo.    

2. Celkové navýšení výkonu Poskytovatele z důvodu prodloužení termínu dokončení Stavby je 100 
hod., v hodinové sazbě 700 Kč bez DPH. 

3. Cena výkonu dle dodatku činí 70 000 Kč bez DPH. 
 
 

IV. Změna Smlouvy 
1. S ohledem na změnu termínu dokončení stavby dle Smlouvy o dílo se Smluvní strany dohodly na 

změně čl. 2 odst. 2.1 Příkazní smlouvy, který nově zní: 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2025 s tím, že celková cena za služby 
poskytované Poskytovatele v souladu se Smlouvou činí 584.000,- Kč bez DPH. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady městské části Praha – Dolní Měcholupy dne 
14.4.2025 č. usnesení 79/7/25.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho níže připojují své podpisy.    
 
 
 

 V Praze dne …………….              V ………... dne ………………. 
 
 
____________________________________                               _____________________________________ 

  Mgr. A. Jiří Jindřich     Ing. Vojtěch Dyk 
           Starosta                 Jednatel 
 
 


		2025-04-15T16:23:47+0200
	Jiří Jindřich


		2025-04-15T16:54:05+0200
	Vojtěch Dyk




